

Ole Kousgaard Holding ApS
Hammerum Hovedgade 134, 7400 Herning

CVR-nr. 33 96 50 01

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Ole Kousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Kousgaard Holding ApS Hammerum Hovedgade 134 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 96 50 01
	Stiftet: 17. oktober 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Kousgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	V. Fraas Nordic ApS, Herning
Associeret virksomhed	Tif & Tiffy Danmark ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.406	-5.920
Bruttoresultat	-10.406	-5.920
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	208.109	501.200
Øvrige finansielle omkostninger	-200	0
Resultat før skat	197.503	495.280
1 Skat af årets resultat	2.354	1.410
Årets resultat	199.857	496.690
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	527.735
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.384	501.200
Disponeret fra overført resultat	-33.527	-532.245
Disponeret i alt	199.857	496.690

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	581.340	373.231
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	126	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.466</u>	<u>373.231</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>581.466</u>	<u>373.231</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.764</u>	<u>1.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.764</u>	<u>1.410</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.764</u>	<u>1.410</u>
	Aktiver i alt	<u>585.230</u>	<u>374.641</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.615	293.231
6 Overført resultat	-37.057	-3.530
Egenkapital i alt	<u>569.558</u>	<u>369.701</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.172	1.440
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.672</u>	<u>4.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.672</u>	<u>4.940</u>
Passiver i alt	<u>585.230</u>	<u>374.641</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.354	-1.410		
	-2.354	-1.410		
	31/12 2016	31/12 2015		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	80.000	80.000		
Kostpris 31. december	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. januar	293.231	916.029		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	208.109	501.200		
Udbytte	0	-1.123.998		
Opskrivninger 31. december	501.340	293.231		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	581.340	373.231		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
V. Fraas Nordic ApS	Herning	100 %		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	126	0		
Kostpris 31. december	126	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	126	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Kousgaard Holding ApS
Tif & Tiffy Danmark ApS, Herning	50 %	-1.543.287	1.317.505	126

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	293.231	319.765
Resultatandel	233.384	501.200
Udloddet udbytte	0	-527.734
	<u>526.615</u>	<u>293.231</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.530	980
Årets overførte overskud eller underskud	-33.527	-532.245
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	527.735
	<u>-37.057</u>	<u>-3.530</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 126 kr., er stillet til sikkerhed for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2016 1.344 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.